
 

 

 
 

EDA cz, z. ú., nestátní nezisková organizace poskytující terénní služby rané péče rodinám dětí 
s těžkým zrakovým a kombinovaným postižením v oblasti Prahy, Středočeského, Pardubického 
a Ústeckého kraje, vypisuje výběrové řízení na místo: 

 
PORADCE RANÉ PÉČE (úvazek 0,5 až 1,0) 
pro terénní práci v rodinách dětí raného věku s těžkým zrakovým a kombinovaným postižením. 
 
Popis práce: 
Poskytování terénních služeb rodinám dětí s postižením v raném věku, zejména: 

 podpora rodiny při zvládání náročné životní situace spojené s výchovou dítěte 
s postižením 

 podpora vývoje dítěte se zrakovým a kombinovaným postižením 

 poskytování základního sociálního poradenství 

 pomoc při nástupu dítěte do předškolního a školního zařízení 

 spolupráce s dalšími odborníky (zejména lékaři, sociálními pracovníky a pedagogy) 
 
Naše očekávání: 
• VŠ vzdělání se zaměřením na speciální pedagogiku, sociální práci (kvalifikace dle zákona č. 
108/2006 Sb.) - po dohodě možno i před dokončením 
• komunikativnost, flexibilita, systematičnost a organizační schopnosti pro terénní práci 
• samostatnost, zodpovědnost a partnerský přístup k rodičům/klientům 
• schopnost pracovat v týmu 
• řidičský průkaz skupiny B a aktivní řízení podmínkou 
• uživatelská znalost práce na PC (MS Office, internet) 
• orientace v právních předpisech (zákon o sociálních službách, standardy kvality sociálních 
služeb aj.) 
Výhodou jsou zkušenosti z oblasti podpory rodiny, z práce s dětmi raného věku s postižením a 
dále znalosti z oftalmopedie, prostředí neziskového sektoru a znalost cizích jazyků. 
 
Nabízíme: 
• smysluplnou, tvůrčí práci v rozvíjejícím se oboru 
• odborný růst v rámci systému dalšího vzdělávání pracovníků 
• flexibilní pracovní dobu 
• věkově smíšený pracovní tým neziskové organizace s téměř třicetiletou tradicí - zkušené   a 
ochotné kolegyně 
• vazbu na síť pracovišť v rámci profesní organizace rané péče 
• dobré pracovní zázemí a vybavení 
• HPP na úvazek 0,5 - 1,0 
    
 
Strukturovaný životopis s motivačním dopisem zasílejte kontaktní osobě. 
 
Kontaktní osoba: Helena Špačková, mail: helena.spackova@eda.cz, do předmětu 
uvádějte: výběrové řízení – poradce. 
EDA cz, z. ú.,  Trojická 2, 128 00 Praha 2 
Tel: 224826860 
www.eda.cz 
 


